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Anno

2021

2022

2023

2024

2025

ORGANIZZAZIONE - TITOLARI INCARICHI DI
AMMINISTRAZIONE

FARMACIE COMUNALI PISA SPA
RIMBORSO SPESE VIAGGI DI SERVIZIO E MISSIONI
2021-2022-2023-2024-2025

Rimborso Spese Amministratore Unico

€1.156

€573

€946

€1.445

€ 385




